Zatgcznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe

Nadlesnictwo Szprotawa
67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A

Wycena warto$ci zamowienia dla poszczegoélnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie

Nadlesnictwa Szprotawa w roku 2026" na pakiet: PAKIET Il POZ, tego zaméwienia:

Ciecia zupelne

Nr poz. Kod czynnosci

LP- W STWPL do rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac

1 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Ciecia ztozone

Nr poz. Kod czynnosci

LP- | STWPL do rozliczenia GRS 2 CRED [

2 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng
Trzebieze pdzne i ciecia sanitarno — selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci

LP- W STWPL do rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac

3 2 CwD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Cena Wartogé Wartos¢ catkowita

x . . Stawka Wartos¢ VAT brutto
llos¢ jednostkowa  catkowita netto VAT w PLN wPLN
netto w PLN w PLN
4 046,00 43,36 175 434,56 8 14 034,76 189 469,32
c Wartosé Wartos¢ catkowita
- . ena a': os¢ Stawka Wartos¢ VAT brutto
llos¢ jednostkowa  catkowita netto VAT w PLN w PLN
netto w PLN w PLN
2 322,00 80,56 187 060,32 8 14 964,83 202 025,15
c Wartosé Wartos¢ catkowita
- . ena a': os¢ Stawka Wartos¢ VAT brutto
llosé jednostkowa  catkowita netto VAT w PLN w PLN
netto w PLN w PLN
8 189,00 76,90 629 734,10 8 50 378,73 680 112,83

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych



Lp.

4

Nr poz.
w STWPL

2

Kod czynnosci
do rozliczenia

CwWD-D

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn.
miary

M3

llosé

1999,00

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate

Lp.

Lp.

10
1"
12

13

Nr poz.
w STWPL

Nr poz.
w STWPL

19

21

200
202
206
208
210

212

Kod czynnosci
do rozliczenia

CWD-D

Kod czynnosci
do rozliczenia

WPOD N

WPOD-BN

GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ HH8
GODZ MF8
GODZ MH8

GODZ MC8

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Woycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)

Wycinanie podszytéw i podrostéw z pozostawieniem na
powierzchni, bez znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub
falisty)

Prace wykonywane rgcznie

Prace wykonywane rgcznie z uzyciem pilarki
Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane forwarderem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Prace wykonywane ciggnikiem z przyczepg samozatadowczag

Cena taczna netto w PLN

Cena faczna brutto w PLN

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

HA

I T T T T

llosé

2 520,00

llosé

17,46

6,13

136,00
88,00
20,00
20,00
24,00

8,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

133,56

Cena
jednostkowa
netto w PLN

108,64
Cena

jednostkowa
netto w PLN

2707,98

2143,43

59,00
84,00
296,00
169,00
141,00

169,00

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

266 986,44

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

273 772,80
Wartos¢

catkowita netto
w PLN

47 281,33

13 139,23

8 024,00
7 392,00
5 920,00
3 380,00
3 384,00

1352,00

Wartos¢ catkowita

Stawka Wartos¢ VAT brutto
VAT w PLN w PLN
8 21 358,92 288 345,36

Wartos¢ catkowita

Stawka Wartos¢ VAT brutto
VAT w PLN w PLN
8 21 901,82 295 674,62

Wartos¢ catkowita

Stawka Wartos¢ VAT brutto

VAT w PLN w PLN
8 3782,51 51 063,84
8 1051,14 14 190,37
8 641,92 8 665,92
8 591,36 7 983,36
8 473,60 6 393,60
8 270,40 3650,40
8 270,72 3654,72
8 108,16 1 460,16
1622 860,78
1752 689,64



